
1.72 • 2.12 

40Ailos 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
.4 Bolivia 5150 - 4400 -Salta 

Tal. 54 387 425-5408 - Fax 54 347 425-5546 
Renibhco Alyentina 

SALTA, 04 de septiembre de 2012 

Expediente N° 8.144/07 
RESCD-EXA: 583/2012 

VISTO: 

La Resolución C.D. N° 316/07, mediante la cual el Consejo Directivo aceptó en forma 
condicional la inscripción del Ing. Horacio Leonardo León en la Maestría en Energías Renovables de 
esta Facultad, condicionada a la presentación de toda la documentación que exige la reglamentación 
vigente. 

CONSIDERANDO: 

Que el maestrando presentó la documentación adeudada, la que obra a fs. 140/144. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconsejó otorgar inscripción definitiva al Ing. 
Horacio Leonardo León en la Maestría en Energías Renovables. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su reunión ordinaria del día 22/08/12) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar en forma definitiva la inscripción del Ing. Horacio Leonardo León 
—D.N.I. N° 14.075.889, en la Maestría en Energías Renovables de esta Facultad. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Horacio L. León, al MSc. Carlos Víctor Manuel 
Labriola (Director de Tesis), al Dr. Fernando Florentín Tilca (Co-director de Tesis), al Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Adm. de Posgrado 
y a la Universidad Nacional de la Patagonia "San Juan Bosco" (Dra. Adriana Nillni). Cumplido, 
RESERVE 

mxs 

	

Mag. MAR 	 GEA 

	

SECFETANIO nr: 	Y BIENESTAR 
FPULTAD BE n EXACTAS - UNSa 

ing. CARLOS GENIO PUGA 
CANO 

nACIATAD DE CS. EXACTAS (Mol 


	Page 1

